
平成16年１2月 

先 生 各 位 
 
 
 

検査容器変更のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記検査容器の内容を変更させていただきますので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 
 

記 

 

 

 

《変 更 日》    平成 16年 12月 上旬より 
 

 

《対象容器》    Ｑ-５容器【単純ヘルペスウイルス特異抗原（１,２型）〔1834〕】 
 

 

《変更内容》 

総  合 

検査案内 
変更内容 変更後 変更前 

P.147 
採取器具の 

セット化 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
専用スライド（１枚） 
滅菌綿棒（３本） 
固定用アセトン（１本） 
スライドケース（１枚） 
検体採取説明書（１部） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
専用スライド（１枚） 

※ 専用スライドは従来のものと同一のものです。従来の専用スライドは、継続して使用可能です。 
 

 

《変更理由》    採取器具セット化による利便性の向上 


